

VYŘIZOVANÉ
2015. 5. 21.
D G 15

OBEC SENTICE
Sentice 71, 666 03 Tišnov, IČ 00282545
e-mail: obecni.urad@sentice.cz

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
datová [REDACTED]

Č.j. 165/2015

Vyřizuje: Petra Červinková

V Senticích dne 2.6.2015

Vážený žadateli,
do datové schránky obce Sentice byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Žádost byla zaevidována pod č.j. 165/2015.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- 1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?**
Používáme program CODEXIS ONLINE

V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1 budou další části vyplněny.

- 2.1. sdělení názvu jeho dodavatele**
ATLAS consulting spol. s r.o., Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava.
- 2.2. sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen**
1 licence
- 2.3. sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování)**
7260,-Kč/rok
- 2.4. sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému**
Využívání tohoto systému je uhrazeno do 30.9. 2017

V Senticích
Dne 2.6. 2015

Vypracovala Kontaktem Petra Červinková, administrativní pracovnice
Kontakt obecni.urad@sentice.cz